
هر ۶۳ دقیقه یک گل

بی‌رحمی سردار در امارات
حدود یک ماه قبل بود که سردار آزمون تصمیم گرفت 
به صورت رسمی از فوتبال اروپا جدا شود و پیراهن شباب 
الاهلی را بپوشد. سردار سابقه حدود ۱۴ سال بازی در 
سطح اروپا را داشت و این بار در ۲۹ سالگی تصمیم گرفت 
به فوتبال آسیا برگردد و در لیگ امارات فوتبال خود را 
ادامه بدهد. آزمون به محض قطعی شدن انتقالش به 
الاهلی، همراه این تیم به اصفهان سفر کرد و در مرحله 
پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا مقابل سپاهان به میدان 
رفت. او ۵۹ دقیقه در زمین حاضر بود و یک گل به ثمر 
رساند. سپس مقابل الغرافه در دور بعدی پلی‌آف، ۳۳ 
دقیقه فرصت بازی به آزمون رسید اما او نتوانست دروازه 
حریف قطری را باز کند و کمک‌حال الاهلی برای صعود به 
مرحله گروهی لیگ نخبگان شود. حضور بعدی سردار در 
ترکیب الاهلی در جام حذفی امارات بود. شباب الاهلی 
در اولین مرحله از جام حذفی فوتبال امارات با دو گل 
برابر عجمان به پیروزی رسید و راهی دور بعد شد. سردار 

آزمون هر دو گل تیمش را وارد دروازه حریف کرد تا در این 
تورنمنت هم اولین حضور خود را با گلزنی جشن بگیرد. 
آخرین گلزنی سردار هم به هفته اول لیگ امارات مربوط 
می‌شود. او مقابل البطائح در ترکیب ثابت حضور داشت 
و البته در وقت‌های تلف شده نیمه دوم توانست گل 
برتری تیمش را به ثمر برساند. گل سرنوشت‌سازی که 
نه تنها ۳ امتیاز به حساب الاهلی واریز کرد بلکه باعث 
تعریف و تمجید از مهاجم تیم ملی ایران شد. آمار آزمون 
در الاهلی درخشان است. او روی هم ۴ بار در ترکیب تیم 
جدیدش قرار گرفته، ۲۵۳ دقیقه در زمین حضور داشته 
و ۴ گل زده است. یعنی به ازای هر ۶۳ دقیقه یک گل که 
باعث شده تا او به مهاجمی محبوب در میان هواداران 
الاهلی تبدیل شود. حالا آزمون با این آمادگی باید به 
اردوی تیم ملی ملحق شود و ایران را مقابل قرقیزستان 
و امارات همراهی کند. او یکی از مهره‌های کلیدی امیر 

قلعه‌نویی برای موفقیت در این ۲ بازی است.

جلسه‌های فشرده قلعه‌نویی برای لیست نهایی

 رضاییان و حاج صفی 
در آستانه بازگشت به تیم ملی

دور سوم مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ از پانزدهم شهریورماه با برگزاری 
دیدار تیم‌های ملی ایران و قرقیزستان در ورزشگاه فولادشهر اصفهان آغاز خواهد 
شد. ملی‌پوشان ایران سپس راهی امارات خواهند شد تا بیستم شهریور نیز با این 
تیم بازی کنند. از این رو امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی جلسه‌های فشرده‌ای را با 
دستیاران خود در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌کند. قلعه‌نویی در جلسه‌های فشرده 
چند روز اخیر خود ضمن آنالیز بازی‌های دو هفته ابتدایی لیگ برتر گزارش عملکرد 
لژیونرها را نیز دریافت کرده است تا تصمیمات نهایی خود را برای انتخاب بازیکنان 
انجام دهد. جلسه‌های محرمانه‌ای که قرار نیست هیچ خبری از آن به بیرون درز 
پیدا کند اما صحبت‌های زیادی پیرامون بازگشت چند بازیکن باتجربه نظیر احسان 
حاج‌صفی و رامین رضاییان به گوش می‌رسد تا قلعه‌نویی که پیش از این وعده 
جوانگرایی با شیب ملایم را داده بود با توجه به عملکرد پراشتباه بازیکنان جدید 
تصمیم به بازگرداندن چند گزینه را داشته باشد. این در حالی است که لیست تیم ملی 
ایران شامگاه روز جمعه نهم شهریورماه در پایان بازی‌های هفته سوم لیگ برتر منتشر 
خواهد شد تا بازیکنان تیم ملی ایران خود را به کادر فنی معرفی و تمرینات را آغاز کنند.
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مصاحبه و خبر

 تاج: تجهیز ورزشگاه‌ها باید 
اصولی باشد

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در جلسه 
کارگروه ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌ها اظهار 
داشت: »برگزاری مسابقات در ورزشگاه‌ها کم 
و بیش با نواقصی شروع شده است، ولی باید 
شروع می‌شد. باید برخی‌ها این فشارها را تحمل 
می‌کردند. کار تجهیز ورزشگاه‌ها و اصولی کردن آنها 
جدی است. از ابتدا دنبال آوردن سیستم کمک داور 

ویدیویی و تجهیز ورزشگاه‌ها بودیم.«
او خاطرنشان کرد: »یکی از کارها در ورزشگاه‌ها 
همان کاری بود که داود رفعتی در دیدار تیم‌های 
تراکتور تبریز و پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر 
کرد. او ایستادگی کرد تا یکسری افراد به بیرون 
از ورزشگاه بروند. شاید ظاهر آن خوب نبود، ولی 
باطنش خوب بود. در سایر ورزشگاه‌ها نیز باید 
سختگیری کرد. آیندگان برای شما دعا می‌کنند. 
اینکه بقیه کشورها کجا هستند حرف ثانویه است، 
ولی می‌گویند ماهی را هر وقت از آب بگیرید، تازه 

» . ست ا

روشنک: تختی برای هفته پنجم یا 
ششم آماده می‌شود

علیرضا روشنک، مسئول برگزاری مسابقات لیگ 
برتر در نشست کارگروه ستاد استانداردسازی 
ورزشگاه‌های لیگ برتر، در مورد آخرین وضعیت 
بازسازی ورزشگاه تختی تهران گفت: »امیدوارم کار 
بازسازی ورزشگاه شهدای شهر قدس کمی جدی‌تر 
انجام شود تا اگر ورزشگاه تختی کمی دیرتر از آنچه 
که پیش‌بینی کردیم آماده شود؛ به چرخه مسابقات 
لیگ بازگردد. من با پیمانکار چمن ورزشگاه تختی 
صحبت کردم و گفت بازسازی چمن حداقل یک 

ماه زمان می‌برد.«
وی افزود: »فکر می‌کنم از هفته پنجم یا ششم 
مسابقات لیگ برتر، ورزشگاه تختی تهران به 
چرخه مسابقات بازگردد. به همین دلیل نیاز 
است که ورزشگاه شهدای شهر قدس زودتر آماده 
شود تا در صورت نیاز بتوانیم بازی‌های استقلال 
و پرسپولیس را با نگاه مثبت شورای تأمین در این 

محل برگزار کنیم.«

مدیر فنی فدراسیون فوتبال:

برنامه ۱۴۱۴ نماد بلندپروازی است
مجید جلالی، رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
در نشست خبری که روز دوشنبه ۵ شهریور در مرکز 
ملی فوتبال برگزار شد، اظهار داشت: »مطابق 
قول‌هایی که از قبل برای ارائه برنامه جامع تا 
اوایل شهریور داده بودیم، برنامه را طراحی کردیم. 
این برنامه بیش از سه هزار صفحه است و برای 
ارائه کردن به مراجع بالاتر به ۱۵۰ صفحه تبدیل 
کرده‌ایم. امروز ۳۴ صفحه را در قالب سرفصل‌های 
طرح جامع ارائه می‌دهیم. برنامه ۱۴۱۴ نماد 

بلندپروازی است.«
وی افزود: »این برنامه به این دلیل طراحی شده 
که جزو اساسی‌ترین نیازهای اولیه فوتبال کشور و 
باید یک برنامه راهبردی استراتژیک بلندمدت باشد 
تا تمام موارد، ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها در یک راستا 
قرار بگیرد. در این راه جلسات متعددی را با اساتید 
دانشگاه‌ها، بزرگان فوتبال، مدرسان و.... داشتیم. 
خود من به تنهایی نمی‌توانستم به تنهایی چنین 
برنامه‌ای بنویسم زیرا نه سوادش را داشتم و نه 
توانش‌. خواهید دید چه برنامه جامعی است‌. 
به همین دلیل باید سراغ افراد متبحر در حوزه 

برنامه‌نویسی می‌رفتم.«
مدیر کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال عنوان 
کرد: »فلسفه فوتبال را در ۳ بخش طراحی کردیم‌. 
اولین مورد فلسفه کلی فوتبال کشور است که 
فوتبال پایه و سپس فوتبال حرفه‌ای را هم در 
برمی‌گیرد. در مسیر توسعه و پیشرفت باید تمام 
علاقه‌مندان و ذی‌نفعان فوتبال را مشارکت بدهیم‌. 
در کنار تربیت بازیکن از لحاظ فنی، باید از لحاظ 
فرهنگی هم بازیکن را تربیت کنیم. تمام بازیکنان 
تربیت شده هم قرار نیست تبدیل به بازیکنان 
بزرگی شوند بلکه باید برای آینده جامعه نیز 

انسان‌های بزرگی باشند.«

رئیس هیأت فوتبال استان قزوین:

 آماده برگزاری دیدار پرسپولیس و 
فولاد هستیم

 حسین باجیوند، رئیس هیأت فوتبال استان قزوین 
با اشاره به فضاسازی‌ها در رابطه با برگزاری بازی 
تیم‌های پرسپولیس و فولاد خوزستان در قزوین 
اظهار کرد: »بر اساس اعام تقویم بازی‌های 
هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران قرار است دیدار 
پرسپولیس با فولاد خوزستان جمعه هفته جاری در 

ورزشگاه سردار آزادگان قزوین برگزار شود.«
 وی با بیان اینکه لیگ برتر به دلیل برگزاری 
رقابت‌های تیم ملی نزدیک به ۲۰ روز تعطیل 
خواهد بود افزود: »تیم شمس‌آذر نماینده استان 
در هفته سوم، میهمان تیم سپاهان خواهد بود و 
با درخواست پیگیری صورت گرفته از سوی سازمان 
لیگ فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس با هیأت 
فوتبال استان قزوین، این دیدار به جهت امکانات و 
زیر ساخت‌های کافی و استقرار VAR در قزوین، این 
بازی در زمان مقرر در قزوین برگزار خواهد شد.«

 رئیس هیأت فوتبال استان قزوین با بیان اینکه 
تلاش دست اندرکاران ورزش و فوتبال در استان‌های 
موفق حضور هواداران و تماشاگران و ایجاد شور و 
هیجان در بازی‌های خانگی است ادامه داد: »قزوین 
نشان داده یکی از میزبان‌های پرشور در لیگ برتر 
است و میزبان علاقه‌مندان استان‌های مختلف در 

شهر قزوین خواهیم بود.«

مصاحبه

محمد محمدی سدهی
خبر‌نگار

علیرضا تاج‌فیروز، مدیرکل ورزش و جوانان استان 
خراسان رضوی درباره مخالفت با برگزاری دیدار 
تیم ملی فوتبال ایران مقابل قرقیزستان در 
ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد مقدس اینطور 
توضیح می‌دهد: »دهه آخر صفر، اوج رفت‌وآمد 
زائران به مشهد محسوب می‌شود و بیشتر 
خیابان‌ها تا پایان این ماه شلوغ است. برای 
میزبانی در سطح لیگ برتر و تیم ملی، باید نظر 
شورای تأمین گرفته شود و این شورا بر اساس 
برخی شاخص‌ها، با درخواست میزبانی مخالفت 
یا موافقت می‌کند. از لحاظ مسائل امنیتی در 

شرایط ویژه نیز باید برخی موارد رعایت شود. در 
این ایام با برگزاری هیچ رویدادی که باعث تجمع 
مردم شود، موافقت نمی‌شود. در این شرایط 
هیئات عزاداری که شناسنامه دارند، می‌توانند در 

شهر تردد کنند.«
او اشاره‌ای به هزینه‌های ورزشگاه امام رضا)ع( 
دارد: »برای نگهداری زمین و سایر بخش‌های 
مجموعه باید هزینه شود. یک شرکت برای 
بازدید از سقف ورزشگاه امام رضا)ع( چند هزار 
یورو مطالبه کرده است. اطاع دارم که نصف 
مبلغ اجاره ورزشگاه آزادی را از فدراسیون فوتبال 

مطالبه کرده‌اند. چگونه تاج و سایر عواملی که در 
تیم ملی فعالیت می‌کنند، نمی‌گویند ما عِرق ملی 
داریم و حق‌الزحمه‌ای نمی‌گیریم؟ مگر عوامل 
فدراسیون فوتبال »فی‌سبیل‌الله« کار می‌کنند؟ آنها 
حاضر نیستند از درآمد شخصی خودشان بگذرند و 

می‌گویند موقوفه از حق خودش بگذرد!«
تاج‌فیروز در مورد تمرین تیم »اتک انرژی« 
افغانستان در ورزشگاه امام رضا)ع(، می‌گوید: 
»خبر کذبی منتشر کردند و نوشتند ورزشگاه 
به‌صورت رایگان در اختیار تیمی خارج از کشور 
قرار گرفته است. چنین چیزی امکان ندارد. هر 

تیمی که برای تمرین یا برگزاری بازی دوستانه، 
بازی بدون حضور تماشاگر و... درخواست کند، 
با مدیریت مجموعه ورزشی امام رضا)ع( قرارداد 

می‌بندد و مبلغ اجاره پرداخت می‌کند.«
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی به بازی 
تیم ملی در روز 24 مهر در مشهد مقابل قطر اشاره 
می‌کند: »هر زمان شخصی از فدراسیون فوتبال 
بگوید مسئولیت برگزاری مسابقه در ورزشگاه 
امام رضا)ع( را می‌پذیرم، با اعضای شورای تأمین 
خراسان رضوی مذاکره می‌کنیم تا ببینیم برگزاری 

این مسابقه در مشهد را می‌پذیرند یا خیر.«

برنامه زمان‌بندی کامل بازی‌های جام 
جهانی فوتسال۲۰۲۴ ازبکستان از 
سوی فیفا اعلام شد. این مسابقات 
از ۲۴ شهریور در ۳ ورزشگاه هومو آرنا 
تاشکند، مجموعه ورزشی جهان بخارا 
و مجموعه ورزشی اندیجان به میزبانی 
ازبکستان برگزار می‌شود. تیم ملی 
فوتسال ایران در گروه F با تیم‌های 
ونزوئا، گواتمالا و فرانسه همگروه 
است. شاگردان وحید شمسایی در 
اولین بازی خود روز دوشنبه 26 شهریور 
ساعت 16 به مصاف ونزوئلا خواهند رفت 
و دومین دیدار تیم ملی هم پنجشنبه ۲۹ 
شهریور ساعت ۱۸:۳۰مقابل گواتمالا 
برگزار می‌شود. دیدار تیم‌های ایران و 
فرانسه هم یکشنبه یک مهر ماه ساعت 
۱۸:۳۰ برگزار خواهد شد. علاوه بر این 
دیدار رده‌بندی و فینال مسابقات هم 15 

مهرماه برگزار می‌شود.

اعلام برنامه بازی‌های جام جهانی فوتسال

زمان بازی‌های ایران مشخص شد

وضعیت نامناسب ورزشگاه‌های 
کشور بحران بزرگی را برای تیم 
ملی فوتبال کشورمان و نمایندگان 
ایرانی حاضر در بازی‌های لیگ 
نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا 
به وجود آورده تا تمامی معادلات 
حاکم بر میزبانی این رقابت‌ها در 

هاله‌ای از ابهام فرو برود.
فدراسیون  مدیران  اظهارات 
فوتبال بیانگر این است که 
که  ورزشگاه‌هایی  از  هیچ‌یک 
پتانسیل برگزاری دیدارهای بزرگ 
و بین‌المللی را دارند، در برهه 
کنونی امکان میزبانی از دیدارهای 
ندارند.  را  بین‌المللی  و  مهم 
ورزشگاه‌های  بودن  ناآماده 
کلیدی نظیر آزادی، نقش جهان، 
فولادشهر و دستگردی چالش را 
برای مسئولان برگزاری مسابقات 
و مدیران باشگاه‌ها بشدت سخت 
کرده و حالا این نگرانی وجود دارد 
که اگر اوضاع به همین منوال 
سپری شود، ممکن است امتیاز 
میزبانی از ایرانی‌ها سلب شده و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا 
تصمیم به برگزاری بازی‌ها در 

زمین ثالث بگیرد.
 

تیم ملی و استقلال در انتظار 
پاسخ مشهدی‌ها

انتشار این اخبار نگران‌کننده در 
فضای رسانه‌ای با واکنش جدی 
امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی 
فوتبال روبه‌رو شد. قلعه‌نویی 

با انتقاد از وضعیت نامناسب 
ورزشگاه‌ها، تداوم این فضا را به 
ضرر فوتبال ایران دانست و تأکید 
کرد: در این مقطعش انتظار 
داشتیم مسئولان خراسان رضوی 
با ما همکاری کنند تا تیم ملی 
بتواند از مزیت بازی در ورزشگاه 
امام رضا)ع( مشهد نفع ببرد، اما 
در کمال ناباوری با موانعی عجیب 
و غریب امتیاز بازی تیم ملی در 

این ورزشگاه از بین رفت.
اما به‌جز تیم ملی، باشگاه‌های 
است  قرار  که  برتری  لیگ 
در  ایران  نماینده  عنوان  به 
رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا 
بازی کنند نیز با همین چالش 
روبه‌رو شدند تا بلاتکلیفی در نحوه 
میزبانی آنها در این مسابقات به 
بالاترین حد ممکن برسد. در 
حال حاضر دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس که به عنوان نماینده 
ایران در لیگ نخبگان آسیا حضور 
دارند، ورزشگاه آزادی را به عنوان 
گزینه نخست خود برای برگزاری 
مسابقات خانگی اعام کردند 
که با توجه به آماده نبودن آن، 
امکان برگزاری هیچ مسابقه‌ای 
تا اطاع ثانوی در این ورزشگاه 

وجود ندارد.
نکته قابل توجه اینجاست که 
باشگاه استقلال در نامه ارسالی 
خود به کنفدراسیون فوتبال 
آسیا نام استادیوم امام رضا)ع( 
مشهد را به عنوان استادیوم دوم 
خود اعلام کرده است اما مسأله 
اینجاست که به دلیل مخالفت 
برخی دستگاه‌های اجرایی شهر 
برای  لازم  مجوز  فعاً  مشهد 
انجام بازی‌های استقلال در این 

ورزشگاه هم داده نشده است.
البته اداره کل ورزش و جوانان 

قلعه نویی: در 
کمال ناباوری 

با موانعی 
عجیب و 

غریب امتیاز 
بازی تیم ملی 

در ورزشگاه  
رضا)ع(  از 

بین رفت

احتمال برگزاری بازی‌های خانگی استقلال و پرسپولیس در کشور ثالث

کلاف سردرگم میزبانی در لیگ نخبگان

تجربه بالای شمسایی به تیم ملی کمک می‌کند

طاهری: با غیرت و انگیزه بازیکنان کمبودها جبران می‌شود

محمد طاهری، بازیکن سابق تیم 
ملی فوتسال در خصوص شرایط این 
تیم در آستانه آغاز مسابقات جام 
جهانی به »ایران ورزشی« می‌گوید: 
»جام جهانی مسابقات بسیار سختی 
است و تمامی تیم‌ها برای حضور در 
این مسابقات بازی‌های تدارکاتی با 
کیفیتی برگزار می‌کنند و قطعاً همین 
بازی‌های تدارکاتی باعث می‌شود 
تا تیم‌ها با آمادگی صد درصدی در 
این میدان بزرگ حاضر شوند. این 
موضوع باعث می‌شود تا تمامی تیم‌ها 
کار سختی برای رویارویی با همدیگر 

داشته باشند.«
او صحبت‌هایش را این گونه ادامه 
 2 می‌دهد: »تیم ملی می‌توانست 
بازی تدارکاتی خوب با کرواسی داشته 
باشد اما به دلیل بدعهدی مسئولان 
تیم ملی فوتسال کرواسی این 2 بازی 
برگزار نشد. این در حالی است که 
دیدار با کرواسی می‌توانست به تیم 
ملی کمک زیادی کند. به هر حال این 
2 بازی منتفی شد و حالا پیش از آغاز 
مسابقات قرار است که 2 بازی تدارکاتی 
با تیم ملی قزاقستان داشته باشیم.«
این بازیکن اسبق تیم ملی فوتسال 
بیان می‌کند: »با وجود برگزاری 2 بازی 
تدارکاتی با قزاقستان، تعداد بازی‌های 
تدارکاتی ما نسبت به سایر رقبا بسیار 
کم است و حضور تیم ملی در میدان 
بزرگی همچون جام جهانی با 2 بازی 
تدارکاتی کافی نیست. اما به هر حال 
تیم ملی خوبی داریم، تیمی که تلفیقی 

از بازیکنان جوان و باتجربه است. این 
تیم می‌تواند با توجه به تمریناتی که 
کادر فنی در نظر گرفته و همچنین 
غیرت و انگیزه بازیکنان، کمبودها 
جبران ‌شود تا تیم ملی با شرایط 
خوبی در این مسابقات حاضر شود.«
طاهری در خصوص رقبای تیم ملی 
»باید  این مسابقات می‌گوید:  در 
بدانیم که به هیچ وجه بازی آسانی 
نخواهیم داشت و در هیچ کدام از 
بازی‌ها از پیش برنده نیستیم. اگر 
با این طرز فکر در مسابقات حاضر 
شویم قطعاً ضربه خواهیم خورد. باید 
با تاش زیاد پله پله بالا بیاییم و در 
نهایت به هدف‌مان برسیم. علاوه بر 
بازیکنان خوبی که داریم، کادر فنی تیم 
ملی باتجربه است، این کادر و وحید 
شمسایی سال‌های گذشته به عنوان 
بازیکن تجربه حضور در این مسابقات 
را دارند و همین تجربه می‌تواند کمک 

حال بازیکنان تیم ملی باشد.«
گروه  در  ملی  »تیم  می‌افزاید:  او 
آسانی قرار نگرفته و گواتمالا و ونزوئلا 
تیم‌های خوبی هستند، این دو تیم 
تجربه حضور در مسابقات جام جهانی 
را دارند و جزو تیم‌های خوب جام 
جهانی محسوب می‌شوند. فرانسه 

هم یکی از حریفان تیم ملی است 
و من به شخصه فکر نمی‌کردم که 
فرانسه تا این حد پیشرفت کند اما 
این تیم در سال‌های اخیر پیشرفت 
فوق‌العاده‌ای داشته تا جایی که 
می‌تواند یکی از مدعیان قهرمانی در 

جام جهانی باشد.«

گزارش یک

سینا حسینی
روزنامه‌نگار

خراسان رضوی و هیأت فوتبال 
این استان موافقت ضمنی خود 
را با برگزاری بازی در مشهد اعلام 
کرده‌اند، همچنین مؤسسه تربیت 
بدنی آستان قدس رضوی به عنوان 
مالک ورزشگاه امام رضا)ع( چراغ 
سبز خود را برای برگزاری بازی در 
این استادیوم نشان داده اما به 
این شرط که باشگاه استقلال کلیه 
 مجوزهای لازم برای انجام بازی را 

بگیرد.
برای پیگیری بیشتر موضوع به سراغ 
فرماندار مشهد رفتیم تا نظر وی در 
خصوص انجام بازی‌های آسیایی 
استقلال در مشهد را از وی جویا شویم 

که داوری اظهارنظر در این خصوص را 
به فرصتی دیگر موکول کرد و گفت: 

فعلاً در جلسه هستم.
 

  پرسپولیس فقط آزادی 
را معرفی کرد

در این میان گفته می‌شود باشگاه 
پرسپولیس هم به دلیل بلاتکلیفی 
نام  کشور،  ورزشگاه‌های  فعلی 
ورزشگاه دیگری را به کنفدراسیون 
ه  د نکر فی  معر سیا  آ ل  تبا  فو

است!
امور  مدیر  حسینی،  علی  امیر 
در  پرسپولیس  باشگاه  بین‌الملل 
گفت‌و‌گو با خبرنگار ایران ورزشی 

با تأیید این خبر به ما می‌گوید: 
به  ا  ر ی  د ا ز آ زشگاه  ور تنها  ما  «
کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی 
کردیم چون هر ورزشگاه دیگری را 
برای انجام بازی‌های آسیایی خود 
به کنفدراسیون معرفی می‌کردیم 
بایستی مجوز آسیا را می‌گرفت به 
همین دلیل چون مطمئن نبودیم 
که ورزشگاه جایگزین تأییدیه لازم را 
دارد، ورزشگاه دوم معرفی نکردیم. 
به همین علت اگر ورزشگاه آزادی تا 
روز نهم مهرماه آماده میزبانی نباشد، 
ممکن است با تصمیم کنفدراسیون 
بازی ما در ورزشگاه ثالث در کشور 

دیگری انجام شود.«

با در نظر گرفتن این احتمالات 
و چالش به وجود آمده، به نظر 
می‌آید اگر در روزهای باقیمانده در 
خصوص وضعیت میزبانی استقلال و 
پرسپولیس در بازی‌های لیگ نخبگان 
آنی صورت نگیرد،  تصمیم‌گیری 
بعید نیست به دلیل آماده نبودن 
استادیوم‌های کشور کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تصمیم سختگیرانه‌ای در 
این رابطه بگیرد و رأی به انجام بازی 
در کشور ثالث دهد که این موضوع 
جدا از اینکه تیم‌های ایرانی را از 
امتیاز میزبانی محروم خواهد کرد، 
یک آبروریزی بزرگ برای فوتبال ما 

به حساب خواهد آمد.

توضیحات مدیرکل ورزش درباره 
میزبانی ورزشگاه امام رضا)ع(

برای هر بازی 
باید نظر شورای 
تأمین گرفته شود


